446 I documenti

190.

1296 aprile 25, Gries

I fratelli Enrico e Guglielmo figli di Ilteprando de Leoneburgo vendono tutto ciò
che possiedono in feudi, allodi e uomini di masnada ultra Iugum fino a Bressanone
et in Tal, e anche in Marchia et in Lonbardia, per 400 lire di denari piccoli vero-
nesi ad Enrico di Rottenburg, magister curie dei duchi di Carinzia e conti di Tirolo
e Gorizia.

Originale: AP, tomo IV, n. 9 [A].
Nel verso: in alto a sinistra, 1296 e, su due righe accanto di mano del secolo XVI: Compra de
domino Henrico de Contenburgo, Caldarro revista 1594; sotto, su sette righe di mano del se-
colo XIV: Ain Kawfbrif wie her Hainrich von Rotenburg hat gekauffet umb CCCC libras von
Hainrich und Wilhalm Hilteprandes s[…] von Leonburg all ir aygen lawtt wo sie die habent,
hie oder in dem Iu[…]der alswo und all irr recht die sie habent g[…] ainen hoff et cetera als
d[.]is wol weiset; sotto, parallelamente al lato destro, 157, 1296 e N. 306 cassato; sotto, al cen-
tro, in senso inverso al recto IV. N. 9; in calce, su una riga di mano del notaio rogatario in sen-
so inverso al recto: Carta domini magistri curie.
La pergamena, 144 x 734 mm, in ottimo stato di conservazione, presenta tuttavia alcune mac-
chie ed ha i lati leggermente usurati.

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 9 [B].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 157; V. ZANOLINI (ed), Documenti sulle terre, n. 51.

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo nonagessimo sesto, inditione nona,

Ego Thomasius filius condam Hermani tabernarii domini Federici imperatoris
notarius interfui et rogatus scripsi.

a) LEONARDELLI CESCHI XII.
b) LEONARDELLI CESCHI Uggello.
c) LEONARDELLI CESCHI Friderici.
d) LEONARDELLI CESCHI Fredericus.
e) Lettura incerta delle prime due vocali;

LEONARDELLI CESCHI Hongelrati.
f) q(uod); LEONARDELLI CESCHI que.
g) subt(us); LEONARDELLI CESCHI subter.
h) LEONARDELLI CESCHI Caste.
i) LEONARDELLI CESCHI quanto.
j) LEONARDELLI CESCHI refutatione.
k) LEONARDELLI CESCHI habuisse.
l) renu(n)t(iando); LEONARDELLI CESCHI

renuntiantes.

m) LEONARDELLI CESCHI omette et.
n) aquistav(er)unt; LEONARDELLI CESCHI

aquistaverint.
o) sua nel ms, senza segno abbreviativo.
p) LEONARDELLI CESCHI voluntatem.
q) LEONARDELLI CESCHI ecclesiasticis.
r) q(ue); LEONARDELLI CESCHI qui.
s) LEONARDELLI CESCHI essent.
t) LEONARDELLI CESCHI pipieris.
u) LEONARDELLI CESCHI aggiunge et.

1 Nell’anno 1296 il 22 aprile era domenica.
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die mercurii sesto exeunte apprilli, in Griasse im pomario dominorum ducum
Ottonis, Ludovici et Henrici de inferius subtus pirarium, pressentibus dominis
Adelpreto de Formiano, Petro de Sseyano, Ilteprando de Brandiesso, Daniello
et Dominico de Nicolla de burgo Egne, Bassaguerra de Aura et alliis testibus
rogatis. Ibique domini Henricus et Wilielmus fratres filii condam domini
Ilteprandi de Leoneburgo confessi et contenti ac m[a]nifesti fuerunt sse certo et
difinito precio accepisse et habuysse ab domino Henrico de Rotenburgo
honorabille magistro curie illustrum et magnificorum principum dominorum
Ottonis, Ludovici et Henrici Dey gratia ducum Karintie et comitum Tyrolis et
Goricie quadrigentas a) libras denariorum parvullorum veronenssium, renun-
ciaverunt ecepciony non date, numerate, tradite habiteque pecunie et spey future
numeracionis, pacti conventi generalis malli dolli et acciony in factum, et tempore
contractus clamaverunt sibi bene fore solutum de dictis quadrigentis libris
denariorum parvullorum veronenssium; pro quibus CCCC libris denariorum
parvullorum veronenssium, idem fratres domini Villielmus et Henricus pro sse
et suis heredibus feydum pro feydo, allodium pro allodio fecerunt datam,
vendicionem, tradicionem, investituram, finem, refutacionem ac inrevocabillem
remissionem in eundem dominum Henricum de Rotenburgo et in ssuos heredes
de omni eo toto et integre quod ipsi domini Henricus et Villielmus habent, tenent
et possident vel vissi sunt habere, tenere et possidere vel allii pro ipsis habent,
tenent et possident vel vissi sunt habere, tenere et possidere feydum pro feudo,
allodium pro allodio, homines de macinata utriusque ssexus ultra Iugum usque
in Brixinam et in Tal et ecciam si invenirentur in Marchia et in Lonbardia de
eorum hominibus de macinata utriusque sexus pertinentibus et contigentibus
ipsis venditoribus de illa contracta cum omnibus suis accionybus et racionybus,
ingressibus et regressibus superius et inferius feudum pro feudo, allodium pro
allodio et homines de macinata utriusque sexus et manssos cum cappullo,
pascullo, erbatico, boscatico, caçatico, piscatico, venacione, cultis et incultis,
onere et honore integrum pertinentibus dicte vendicioni feudum pro feudo,
allodium pro allodio, homines de macinata utriusque sexus divissis et indivissis
ubicumque sint vel possent inveniri infra suprascriptos confines pertinentes
eisdem